TỈNH ỦY KON TUM

*

Số 1301-CV/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Kon Tum, ngày 25 tháng 6 năm 2024

  V/v triệu tập Hội nghị lần thứ 16

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVI

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Các ban Hội đồng nhân dân tỉnh,

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh,

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Các sở, ngành của tỉnh, BQL Khu Kinh tế tỉnh,

- Các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Báo Kon Tum,

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Trường Cao đẳng Kon Tum,

- Tòa án nhân dân tỉnh,

- Các cơ quan ngành dọc Trung ương

  đứng chân trên địa bàn tỉnh,

- Hội Nông dân tỉnh,

- Hội Cựu chiến binh tỉnh,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh,

- HĐND, UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quy chế làm việc của Tỉnh ủy

khóa XVI, nhiệm kỳ 2020-2025, Ban Thường vụ Tỉnh ủy quyết định triệu tập Hội

nghị lần thứ 16 Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVI (mở rộng).

1. Thành phần

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành của tỉnh (không là Tỉnh ủy viên)
1
.

- Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố.

- Trưởng các ban Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

1
 Trường hợp cấp trưởng bận công việc không thể tham dự thì báo cáo Thường trực Tỉnh ủy cho cử cấp phó dự thay.

Hoa.CV.1301.TU-120 2

- Chủ tịch: Hội Cựu chiến binh tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Hội Nông

dân tỉnh; đồng chí Phó Bí thư phụ trách Tỉnh đoàn.

- Đồng chí Phó Tổng Biên tập phụ trách Báo Kon Tum.

- Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kon Tum.

- Các đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy Quân sự tỉnh; Bí thư Đảng ủy Bộ đội Biên

phòng tỉnh; Phó Bí thư Đảng ủy Công an tỉnh; các đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy

Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

- Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.

- Giám đốc: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Kon Tum, Kho bạc Nhà nước

tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh.

- Cục trưởng: Cục Thuế tỉnh, Cục Thống kê tỉnh, Cục Thi hành án dân sự

tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh.

2. Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 08 giờ 00, ngày 27-6-2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (tầng 5, Trụ sở Tỉnh ủy, số 67, đường Bà

Triệu, TP. Kon Tum).

* Chương trình và tài liệu Hội nghị được gửi đến các đồng chí qua Hệ

thống quản lý văn bản điều hành tỉnh (Ioffice), đề nghị các đồng chí chủ động

nhận và nghiên cứu, tham gia ý kiến tại Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí xác nhận thành phần dự Hội nghị và việc nhận tài liệu

qua Văn phòng Tỉnh ủy (Phòng Hành chính, số điện thoại: 08.18.70.91.91). Đồng

thời, có mặt tại Hội trường trước thời gian họp 20 phút để ổn định tổ chức.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc để tham dự

Hội nghị đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Cơ yếu-CNTT,

  Quản trị, Hành chính, lưu trữ (VPTU),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Xiêng Thanh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:27:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Xiêng Thanh Phúc<xtphuc.tdkt@kontum.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:28:07+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Kon Tum<vanthutu@tukontum> đã ký lên văn bản này!